
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 관광문화과 ~ 관광문화과

부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 지역문화 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광문화과 1,840,219 818,149 1,022,070

국              9,776 9,776 0

광            500,000 0 500,000

시            522,793 2,793 520,000

구            807,650 805,580 2,070

문화관광기반 확충 1,614,011 581,133 1,032,878

국              9,776 9,776 0

광            500,000 0 500,000

시            522,793 2,793 520,000

구            581,442 568,564 12,878

지역문화 경쟁력 강화 286,469 265,269 21,200

시             20,000 0 20,000

구            266,469 265,269 1,200

고맙습니다. 작은도서관 건립 운영 95,200 94,000 1,200

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

  ○ 책꽂이 구입                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

유형문화재 보존 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

시             20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○시지정문화재 현상변경허용기준안 작성 용역
               20,000                  0           20,000      10,000,000원*2개소

시             20,000 0 20,000

지역 관광홍보 마케팅 93,656 81,978 11,678

지역 관광 안내 93,656 81,978 11,678

203 업무추진비 11,678 0 11,678

03 시책추진업무추진비 11,678 0 11,678

  ○관광도시국 소관 시책추진                 3,796                  0            3,796

  ○지역현안 시책추진                 7,882                  0            7,882

  3,796,000원

  7,882,000원

관광자원 인프라 확충 1,000,000 0 1,000,000

광            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

40계단일원 역사테마거리 조성사업(2단계) 1,000,000 0 1,000,000

광            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광            500,000 0 500,000

시            500,000 0 500,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○40계단일원 역사테마거리 조성
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000원

광            500,000 0 500,000

- 1 -



부서: 관광문화과
정책: 문화관광기반 확충
단위: 관광자원 인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            500,000 0 500,000

지방행정 홍보역량 강화 113,186 123,994 △10,808

구정 홍보활동 113,186 123,994 △10,808

중구신문 발간 80,070 79,200 870

301 일반보상금 2,670 1,800 870

12 기타보상금 2,670 1,800 870

  ○중구신문 명칭공모 및 설문조사                   870                  0              870  870,000원

구정 홍보자료 관리 33,116 44,794 △11,678

203 업무추진비 7,822 19,500 △11,678

03 시책추진업무추진비 7,822 19,500 △11,678

  ○관광도시국 소관 시책추진                   204              4,000          △3,796

  ○지역현안 시책추진                 2,118             10,000          △7,882

  204,000원

  2,118,000원
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